
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВ АНИЯ  

СОВЕТСКОГО М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САР АТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от 24 .12.2012   № 50 
р.п.Пушкино 

 

 
О внесении изменений в постановление 
администрации Пушкинского муниципального 
образования от 31.01.2012 года № 02 
 
 

Руководствуясь Уставом Пушкинского муниципального образования 
Советского муниципального района Саратовской области, администрация 
Пушкинского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Пушкинского 
муниципального образования Советского муниципального района Саратовской 
области от 31.01.2012  № 02 «Об утверждении Положения  о о кадровом 
резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в 
администрации Пушкинскогомуниципального образования» следующие 
изменения:  

- пункт 2.8 раздела 2 приложения к постановлению исключить. 
2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней со 

дня  его официального обнародования  (опубликования) в установленном  
порядке.  

 

 

Глава  администрации Пушкинского 

муниципального  образования     Д.А. Завертяев 

 
Филиппова Н.П. 

6.22 10 


	АДМИНИСТРАЦИЯ

